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10
12
13
14
19
22
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33
52
60

Valence

SALMON
CABIT
QUINTALLET
BOULTIF
POYET
CARRIeRE
ARVIN-BEROD
KIEFFER
GROSJEAN
HAKIKI
GALAS
EUDARIC
SAPET
SIMONIN
MOUILLON
15 JOUEURS

Sélestat

PERISIC
EGERMANN
VALENTIN
CAMARA

CAUWENBERGHS

DEGHAUD
KRISZT
SCHRAMM
CAPELLA
GUTFREUND
MINNE
SOUSA

DA SILVA
THOMAS
PINCHOT

15 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition ProLigue

Code match 056PL20

Date 08/11/2019

Lieu Palais des Sports Pierre-Mendes - Valence
VALENCE

9
20 Fin match 60'
20

Julien 00:00
Kévin 00:00 1/2 1/2
Grégory 00:00 4/5 0/1 416
Sassi 00:00 1/4 1/4
Tom 00:00 1/2 1/2
Noé 00:00
Maxime 00:00 5/5 5/5
Sylvain 00:00 417 0/1 4/8
Matéo 00:00
lllies 00:00
Benoit 00:00 216 216
Yoann 00:00 2/4 2/4
Antonin 00:00
Cédric 00:00
Kevin 00:00 0/5 0/5
20/40 0/2 20/ 42

Vladimir 00:00
Téo 00:00
Thibaud 00:00 417 4/7
Nathy 00:00 2/3 2/3
Thomas 00:00 4/6 2/2 6/8
Benoit 00:00
Hugo 00:00
Olé 00:00
Thomas 00:00 4/6 4/6
Antoine 00:00 0/2 0/2
Nicolas 00:00 3/8 3/8
Ruben 00:00 0/2 0/2
Julien 00:00 1/1 1/1
Tanguy 00:00
Virgile 00:00 6/7 6/7
24142 2/2 26/ 44

Blanchet Damien Arbitre 2

Defilon Alain

shorT .
UNEAPPLI

Saison
Journée
Heure

50%
67%
25%
50%

100%
50%

33%
50%

0%
48%

57%
67%
75%

67%
0%
38%
0%
100%

86%
59%

2019/ 2020
Journée 08
20:00

SELESTAT

14
26
26

5/16 31%

5/20 25%

10/36 28% 13 1 2 1

13/33 39%
1
1 1
1 1
2
1
2
1
1
13/33 39% 8 1 1 2

Ferrandier Frederic

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



